

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Przasnyszu
za rok 2022**

L P.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	
1	2	3	4	5	6
1.	Upowszechnianie wiedzy oraz kształtowanie właściwych postaw i zachowań prozdrowotnych wśród mieszkańców powiatu przasnyskiego.	Liczba osób uczestniczących w programach/liczba realizowanych programów.	40 000/20	55 406/ 37	Realizacja programów edukacji zdrowotnej: warsztaty, akcje, zabawy, pogadanki, konkursy, ewenty, stoiska edukacyjno- informacyjne, ekspozycje wizualne, publikacje w mediach społecznościowych. Uczestnictwo w istotnych wydarzeniach o charakterze prozdrowotnym i rodzinnym organizowanych przez powiat, miasta i gminy.
2.	Zapobieganie chorobom zakaźnym oraz ich zwalczanie w celu poprawy stanu zdrowia publicznego.	Liczba przeprowadzonych dochodzeń epidemiologicznych (zachorowania pojedyncze i ogniska)/Liczba mieszkańców województwa.	2 500/ 5 425 028	5 460/ 5 425 028	Weryfikacja zgłoszeń i rejestracja zachorowań w oparciu o definicje dla potrzeb nadzoru epidemiologicznego i analizę wyników badań laboratoryjnych w kierunku biologicznych czynników zakaźnych. Analiza sytuacji epidemiologicznej powiatu oraz terminowe przekazywanie danych z zakresu statystyki medycznej chorób zakaźnych.

3.	Zachowanie standardu obsługi petenta w systemie SEPIS: <ul style="list-style-type: none"> • ZG – w czasie 3 godzin, • PP- w czasie 24 godzin 	Odsetek spraw załatwionych w założonych terminach.	$\geq 97\%$	99,6%	Monitorowanie zgłoszeń w systemie SEPIS
4.	Zapewnienie przestrzegania przepisów prawa dotyczących wymagań higienicznych i zdrowotnych poprzez sprawowanie bieżącego nadzoru sanitarnego oraz działalność kontrolno-inspekcyjną.	Liczba działań kontrolnych i wizytacji.	284	388	Zaplanowane kontrole obiektów znajdujące się pod nadzorem bieżącym oraz wykonane w ramach nadzoru zapobiegawczego, interwencji i akcji.


DYREKTOR
Powiatowej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej w Przasnyszu
Maria Śliwińska

